様式第７号（第９条関係）
年　　月　　日

　北杜市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名・屋号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

北杜市創業促進支援事業費補助金実績報告書

　　　年　月　日付け　　　　第　　　　号で交付決定された北杜市創業促進支援事業費補助金について、事業が完了したので、北杜市創業促進支援事業費補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり報告します。

記

□　創業者支援補助事業
	総事業費(円)
	補助対象事業に要した経費(円)
	補助率
	補助金額(円)

	１／２

□　創業空き店舗補助事業
	総事業費(円)
	補助対象事業に要する経費(円)
	補助率
	交付申請額(円)

	１０／１０

□　創業支援融資利子補給事業
	借入額(円)
	融資年月日
	貸付利率
(％)
	１２月末日現在の借入残高額(円)
	利子補給金額(円)

□　創業支援融資保証料補助事業
	借入額(円)
	融資年月日
	保証料率(％)
	保証期間
(据置期間)
	分割係数
	保証料補助金額(円)

（添付書類）
(１)　収支予算（決算）書（様式第３号）
(２)　補助対象経費の支払に係る領収書、賃貸借契約書等の写し（創業者支援補助事業及び創業空き店舗補助事業に限る。）
(３)　補助対象事業の実施状況が分かる写真、図面等（創業者支援補助事業及び創業空き店舗補助事業に限る。）
(４)　設備、備品等の整備台帳（様式第９号。創業者支援補助事業及び創業空き店舗補助事業に限る。）
(５)　金融機関等発行の１２月末日現在の利子補給対象融資残高証明書（創業融資利子補給事業に限る。）
[bookmark: _GoBack](６)　所得税法（昭和４０年法律第３３号）第２２９条の規定により税務署長に提出する個人事業の開業・廃業届書の写し（法人にあっては、定款及び履歴事項全部証明書）
(７)　創業ネットワークによる特定創業支援等事業を受けた証明書の写し
(８)　その他市長が必要と認める書類

様式第３号（第６条、第９条関係）
収支予算（決算）書
１　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項　目
	金　額
	積算根拠（数量・単価等）

	本補助金

	金融機関等借入金

	金融機関名：
融資資金名：

	自己資金

	親、知人等借入金

	その他（　　）

	合　計

２　支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区　分
	総事業費
	補助対象経費
	補助対象外経費
	補助金額
	積算根拠
（数量・単価等）

	①創業者支援補助事業

	事業拠点費

	設備、備品等購入費

	広告宣伝費

	その他

	①の小計

	②創業空き店舗補助事業

	賃借料

	②の計

	①②の合計

③創業支援融資利子補給事業
	借入額
	貸付利率（％）
	１２月末時点での借入残額（予定）額
	利子（予定）額
	補助金額

④創業支援融資保証料補助事業
	借入額
	保証料率（％）
	保証料額
	補助金額

（注１）支出は、消費税及び地方消費税抜きの金額を記入すること。
（注２）「積算根拠」は必要に応じて別紙を作成するなど詳細に記入すること。

様式第９号（第９条関係）
設備、備品等の整備台帳

	取得した財産の品目
	取得年月日
	取得金額（円）
	耐用年数
	備考

[bookmark: last]